

Nolima ApS
Fanningers Alle 4
6760 Ribe
CVR-nr. 38365347

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.08.2019

Dirigent

Navn: Brian Juhl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.06.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nolima ApS
Fanningers Alle 4
6760 Ribe

CVR-nr.: 38365347
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Brian Juhl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at foretage enhver form for investering og al hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.041 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Manglende sammenlignelighed

Selskabet er stiftet pr. 26.01.2017. Første regnskabsår omfatter 18 måneder, hvorimod andet regnskabsår omfatter 12 mdr. for perioden 01.07.2018 – 30.06.2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.862)	(21.026)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		841.053	1.316.096
Andre finansielle indtægter	2	264.490	303.516
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.762)</u>	<u>(50.047)</u>
Resultat før skat		1.097.919	1.548.539
Skat af årets resultat	4	<u>(56.938)</u>	<u>(53.887)</u>
Årets resultat		<u>1.040.981</u>	<u>1.494.652</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.300.000
Overført resultat		<u>(459.019)</u>	<u>(805.348)</u>
		<u>1.040.981</u>	<u>1.494.652</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.063.132	5.322.079
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>1.063.132</u>	<u>5.322.079</u>
Anlægsaktiver		<u>1.063.132</u>	<u>5.322.079</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		376.303	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>85.553</u>
Tilgodehavender		<u>376.303</u>	<u>85.553</u>
Likvide beholdninger		<u>2.832.530</u>	<u>5.148.003</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.208.833</u>	<u>5.233.556</u>
Aktiver		<u>4.271.965</u>	<u>10.555.635</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.691.616	3.150.635
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>2.300.000</u>
Egenkapital		<u>4.241.616</u>	<u>5.500.635</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.050.000
Skyldig selskabsskat		25.349	0
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.349</u>	<u>5.055.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>30.349</u>	<u>5.055.000</u>
Passiver		<u>4.271.965</u>	<u>10.555.635</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.150.635	2.300.000	5.500.635
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.300.000)	(2.300.000)
Årets resultat	0	(459.019)	1.500.000	1.040.981
Egenkapital ultimo	50.000	2.691.616	1.500.000	4.241.616

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	<u>264.490</u>	<u>303.516</u>
	<u>264.490</u>	<u>303.516</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	50.000
Renteomkostninger i øvrigt	<u>1.762</u>	<u>47</u>
	<u>1.762</u>	<u>50.047</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	56.511	53.887
Regulering vedrørende tidligere år	<u>427</u>	<u>0</u>
	<u>56.938</u>	<u>53.887</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.005.983
Kostpris ultimo	<u>4.005.983</u>
Opskrivninger primo	1.316.096
Andel af årets resultat	841.053
Udbytte	<u>(5.100.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>(2.942.851)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.063.132</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
